平⾯⽆感功率电阻
TPAL0263
丰全球电⼦产业⽻翼
解客⼾设计制造难题
仪器仪表
⼯业电⼒设备
汽⻋电⼦
电机控制和驱动电路

注释：上述尺⼨公差为±0.3mm。
E24 1.65±0.5g模压塑封厚膜4≥10  MΩ2000VAC 3.0℃/W ≤0.1μH
*(1)根据P=UI，结合最⼤⼯作电压参数，功率参数，在两个限值中取较低值计算最⼤电流值。
*(2)如应⽤功率⼤于2.25W， 必须需配合散热器使⽤，散热器及安装⽅式建议可参考Page 6。
*(3)阻值在0.5Ω~1KΩ时，适⽤测试频率范围为1kHz〜1MHz；阻值在1KΩ~10KΩ时，适⽤测试频率范围为1kHz~100kHz。若应⽤更⾼频率需结合实际⼯况测试验证或与我们取得联系。
TPAL0263
平⾯⽆感功率电阻
推荐焊盘尺⼨
系列号 *(2)功率
加散热器，法兰≤25℃
温度系数阻值范围 可选精度 最⼤
*(1)⼯作电压ppm/℃(+20℃Ref)Ω %
⼯作
温度范围不加散热器
阻值标准热阻绝缘电压 绝缘电阻 电阻技术 单体重量成型⽅式*(3)电感
选型⽰例：TPAL0263F10R0KH ( TPAL 0263系列 ±1% 10Ω ±100ppm/°C  适⽤中-⾼炉温曲线 )
选型表
TPAL
T P A L 0 2 6 3 1 0 R 0 K
0263 D=±0.5%

35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
0.5ΩTPAL0263DR500KH TO-263 ±0.5%
1ΩTO-263TPAL0263D1R00KH ±0.5%
1.5ΩTO-263TPAL0263D1R50KH ±0.5%
2ΩTPAL0263D2R00KH TO-263 ±0.5%
3ΩTPAL0263D3R00KH TO-263 ±0.5%
3.3ΩTPAL0263D3R30KH TO-263 ±0.5%
6.8ΩTPAL0263D6R80KH TO-263 ±0.5%
7.5ΩTPAL0263D7R50KH TO-263 ±0.5%
10ΩTPAL0263D10R0KH TO-263 ±0.5%
TPAL0263D15R0KH TO-263 ±0.5% 15Ω
20ΩTPAL0263D20R0KH TO-263 ±0.5%
25ΩTPAL0263D25R0KH TO-263 ±0.5%
TPAL0263D33R0KH 33ΩTO-263 ±0.5%
TPAL0263D47R0KH 47ΩTO-263 ±0.5%
TPAL0263D50R0KH 50ΩTO-263 ±0.5%
TPAL0263D100RKH 100ΩTO-263 ±0.5%
TPAL0263D200RKH 200ΩTO-263 ±0.5%
TPAL0263D500RKH 500ΩTO-263 ±0.5%
TPAL0263D1K00KH 1KΩTO-263 ±0.5%
TPAL0263D2K00KH 2KΩTO-263 ±0.5%
TPAL0263D5K00KH 5KΩTO-263 ±0.5%
TPAL0263D10K0KH 10KΩTO-263 ±0.5%
TO-263 0.5ΩTPAL0263FR500KH ±1%
TO-263 1ΩTPAL0263F1R00KH ±1%
TO-263 1.5ΩTPAL0263F1R50KH ±1%
TO-263 2ΩTPAL0263F2R00K9 ±1%

TO-263
TO-263
TO-263
TO-263
TO-263
TO-263
深圳市开步电⼦有限公司   |   www.resistor.today   |   resi@cbeureka.com   |   Tel:0755-83981080/83981010
TO-263 3ΩTPAL0263F3R00KH ±1%
TO-263 3.3ΩTPAL0263F3R30KH ±1%
TO-263 6.8ΩTPAL0263F6R80KH ±1%
TO-263 7.5ΩTPAL0263F7R50KH ±1%
TO-263 10ΩTPAL0263F10R0KH ±1%
TO-263 15ΩTPAL0263F15R0KH ±1%
TO-263 20ΩTPAL0263F20R0KH ±1%
TO-263 25ΩTPAL0263F25R0KH ±1%
TO-263TPAL0263F33R0KH 33Ω±1%
TO-263TPAL0263F47R0KH 47Ω±1%
TO-263TPAL0263F50R0KH 50Ω±1%
TO-263TPAL0263F100RKH 100Ω±1%
TO-263TPAL0263F200RKH 200Ω±1%
TPAL0263F500RKH 500Ω±1%TO-263
TPAL0263F1K00KH 1KΩ±1%TO-263
TPAL0263F2K00KH 2KΩ±1%TO-263
TPAL0263F5K00KH 5KΩ±1%TO-263
TPAL0263F10K0KH 10KΩ±1%TO-263
0.5ΩTPAL0263JR500KH ±5%TO-263
1ΩTPAL0263J1R00KH ±5%TO-263
1.5ΩTPAL0263J1R50KH ±5%TO-263
2ΩTPAL0263J2R00KH ±5%TO-263
3ΩTPAL0263J3R00KH ±5%TO-263
3.3ΩTPAL0263J3R30KH ±5%TO-263
6.8ΩTPAL0263J6R80KH ±5%TO-263 ±100ppm/℃ 500V35W
7.5ΩTPAL0263J7R50K9 ±5% ±100ppm/℃
±100ppm/℃
500V
500V
35W
35W
TO-263
7.5ΩTPAL0263J7R50KH ±5%TO-263
常备型号
��/1�
10Ω
15Ω

35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
35W
10ΩTPAL0263J10R0KH ±5%TO-263
±5%
15ΩTPAL0263J15R0KH ±5%TO-263
20ΩTPAL0263J20R0KH TO-263 ±5%
25ΩTPAL0263J25R0KH ±5%TO-263
±5%
TPAL0263J33R0KH 33Ω±5%TO-263
TPAL0263J47R0KH 47ΩTO-263 ±5%
TPAL0263J50R0KH 50Ω±5%TO-263
TPAL0263J100RKH 100Ω±5%TO-263
TPAL0263J200RKH 200Ω±5%TO-263
TPAL0263J500RKH 500Ω±5%TO-263
TPAL0263J1K00KH 1KΩ±5%TO-263
TPAL0263J2K00KH 2KΩ±5%TO-263
TPAL0263J5K00KH 5KΩ±5%TO-263
TPAL0263J10K0KH 10KΩ±5%TO-263
1�/1�
版本变更
版本变更⽇志 审核⼈变更⽇期变更内容
V0 新品发布 LWW